


PROGRAMMAZIONE DISCIPLINARE DELLE ATTIVITÀ DIDATTICHE
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Docente: 
Disciplina:
Classe______  sez ____
                                        

	
COMPETENZE mobilitate

	

	COMPETENZE disciplinari trasversali  


	

	TEMPI
	Bimestre

	NUCLEI TEMATICI  

	Obiettivi di apprendimento (Desunti dalle Nuove Indicazioni Nazionali)

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	METODI

	 

	
	

	Piano per l’inclusione

	

	
	

	VALUTAZIONE

	

	
	



	DISCIPLINA

	TRAGUARDI PER LO SVILUPPO DELLE COMPETENZE


	


	Finalità generali
	Obiettivi di apprendimento per nuclei tematici 
	Strumenti per conoscenze e abilità                           
	Verifiche


	

	
	
	




Strategie didattiche
	





	Nuclei tematici da valutare
	Livelli di competenza

	
	In Via Di Prima Acquisizione (Competenza parziale, debole e lacunosa) 
	Base
(Competenza debole e lacunosa) 
	Intermedio (Competenza con qualche incertezza) 
	Avanzato (Competenza sicura)  

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	




Ceccano, gg/mm/2023								Firma	del docente


